
UCHWAŁA NR XL/368/2022 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Kołobrzeg w Stowarzyszeniu Lokalnej Grupy 
Działania " Siła w Grupie" w okresie programowania 2021-2027 

     Na podstawie art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.1))  w związku z § 1 uchwały Nr XXIX/186/09 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 21 stycznia 
2009 r. w sprawie przystąpienia Gminy Kołobrzeg do Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania „Siła w Grupie” 
Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Deklaruje się wolę kontynuacji członkostwa w Stowarzyszeniu Lokalnej Grupy Działania „Siła w Grupie”, 
w okresie realizacji Programu  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  na lata 2021-2027 

§ 2. Jednocześnie Gmina Kołobrzeg deklaruje wolę współtworzenia Lokalnej Grupy Działania „Siła w Grupie: 
oraz przystąpienia do prac nad Lokalną Strategią Rozwoju, z uwzględnieniem okresu programowania 2021-2027. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Julian Nowicki 

 

 
1) zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2022 r. poz. 583 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E77E399C-6D4C-4C57-90D7-70842D815F7E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Gmina Kołobrzeg jest członkiem Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Siła w Grupie” od 
2009 r. na mocy Nr XXIX/186/09 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 21 stycznia 2009 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Kołobrzeg do Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania „Siła w Grupie”.  
Celem Stowarzyszenia jako Lokalnej Grupy Działania (LGD), jest działanie na rzecz 
zrównoważonego rozwoju obszarów wiejskich Gmin wchodzących w skład LGD: Białogard, 
Dygowo, Gościno, Karlino, Kołobrzeg, Rymań, Siemyśl i Ustronie Morskie Dygowo, Gościno, 
Kołobrzeg, Rymań, Siemyśl i Ustronie Morskie. Stowarzyszenie realizuje swoje cele m.in. poprzez 
pozyskiwanie i wykorzystywanie środków pomocowych Unii Europejskiej, podejmowanie 
inicjatyw, promowanie oraz aktywne popieranie wszelkich działań mających na celu rozwój 
samorządów w oparciu o środki pomocowe Unii Europejskiej oraz inspirowanie i podejmowanie 
wspólnych inicjatyw służących gospodarczemu rozwojowi gmin. W związku z wystąpieniem 
nowego okresu programowania obejmującym lata 2021-2027 oraz opracowywaną na ten okres 
Lokalną Strategią Rozwoju zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E77E399C-6D4C-4C57-90D7-70842D815F7E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



